МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«16» декабря 2022 г.
	                                 № 270

Об утверждении перечней подведомственных организаций в целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

 ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  http://msp.tomskinvest.ru .
5.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
6.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Молчановского сельского поселения

            Д.В.Гришкин
Исп.И.П.Санец
21-5-86
Приложение к постановлению
Администрации Молчановского

сельского поселения

от «__» ________ 2022 №__
Перечень
 подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

1. МКП «Обь».